<sup>11</sup> Et responderunt Angelo Domini, qui stabat inter myrteta, et dixerunt: Perambulavimus terram, et ecce omnis terra habitatur, et quiescit. <sup>12</sup> Et respondit angelus Domini, et dixit: Domine exercituum usquequo tu non misereberis Ierusalem, et urbium Iuda, quibus iratus es? iste iam septuagesimus annus est. <sup>13</sup> Et respondit Dominus angelo, qui loquebatur in me verba bona, verba consolatoria.

<sup>14</sup> Et dixit ad me angelus, qui loquebatur in me: Clama, dicens: Hæc dicit Dominus exercituum: <sup>c</sup>Zelatus sum Ierusalem, et Sion zelo magno. <sup>15</sup> Et ira magna ego irascor super gentes opulentas: quia ego iratus sum parum, ipsi vero adiuverunt in malum. <sup>16</sup> Propterea hæc dicit Dominus: Revertar ad Ierusalem in misericordiis: et domus mea ædificabitur in ea, ait Dominus exercituum: et perpendicularium extendetur super Ierusalem. <sup>17</sup> Adhuc, clama dicens: Hæc dicit Dominus exercituum: Adhuc affluent civitates meæ bonis: et consolabitur adhuc Dominus Sion, et eligit adhuc Ierusalem.

##### 2. Quattuor cornua ac fabri, 1, 18—21.

<sup>18</sup> Et levavi oculos meos, et vidi: et ecce quattuor cornua. <sup>19</sup> Et dixi ad angelum, qui loquebatur in me: Quid sunt hæc? et dixit ad me: Hæc sunt cornua, quæ ventilaverunt Iudam, et Israel, et Ierusalem.

<sup>1</sup>, 3 <sup>a</sup>Mal 3, 7. — <sup>4</sup> <sup>b</sup>Is 21, 12; 31, 6; 45, 22; Ir 3, 12; Ez 18, 30; 20, 7; 33, 11; Os 14, 2; Ioel 2, 12. — <sup>14</sup> <sup>c</sup>Inf 8, 2.

Tempus visionum;

equites Domini declarantur,

salus adhuc longinquæ est.

at certo venient.

Hostes Israel

deiciuntur.

<sup>20</sup> Et ostendit mihi Dominus quattuor fabros. <sup>21</sup> Et dixi: Quid isti veniunt facere? Qui ait, dicens: Hæc sunt cornua, quæ ventilaverunt Iudam per singulos viros, et nemo eorum levavit caput suum: et venerunt isti detergere ea, ut deiecient cornua gentium, quæ levaverunt cornu super terram Iuda ut dispergerent eam.

### 3. Vir cum funiculo mensorum, 2, 1—13.

Urbis  
frequen-  
tissima et  
secura erit,

<sup>2</sup>. <sup>1</sup> Et levavi oculos meos, et vidi: et ecce vir, et in manu eius funiculus mensorum. <sup>2</sup> Et dixi: Quo tu vadis? Et dixit ad me: Ut metiar Ierusalem, et videam quanta sit latitudo eius, et quanta longitudine eius. <sup>3</sup> Et ecce angelus, qui loquebatur in me, egrediebatur, et angelus alius egrediebatur in occursum eius. <sup>4</sup> Et dixit ad eum: Curre, loquere ad puerum istum, dicens: Absque muro habitabitur Ierusalem præ multitudine hominum, et iumentorum in medio eius. <sup>5</sup> Et ego ero ei, ait Dominus, murus ignis in circuitu: et in gloria ero in medio eius.